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Saygıdeğer okurlarımız, 

Akademik Siyer Dergisi’nin beşinci sayısını sizlere sunmanın sevincini yaşamaktayız. İlk 

sayısı Ocak 2020’de yayımlanan dergimizin üçüncü yılına girmiş olmak ayrı bir mutluluk 

kaynağı. 

Akademik Siyer Dergisi’nin tüm sayılarının, sadece siyer değil İslâmî ilimlerin tüm dallarında 

çalışan bilim insanları tarafından ilgiyle takip edildiğini müşahede etmekteyiz. Bu da siyer 

ile doğrudan ve dolaylı ilgisi bulunan makaleleri yayımlama politikamızın başarılı sonuçlar 

verdiğinin bir göstergesi.  

Akademik Siyer Dergisi, uluslararası bir dergi olarak siyer alanında bulunmasıyla, 

araştırmacılara bilimsel ürünlerini ülkemiz dışındaki bilim çevreleri ile paylaşma imkânı 

sağlama noktasında önemli bir fonksiyon icra etmektedir. Bu minvalde İngilizce dilinde 

hazırlanan makaleleri de yayımlayan dergimizin tüm sayılarının bu dildeki çalışmalara açık 

olacağını tekrar hatırlatmak isteriz. 

Akademik Siyer Dergisi’nin bu sayısında ülkemizin farklı üniversitelerinde görev yapan 

kıymetli bilim insanlarının kaleme aldıkları altı araştırma makalesi ve bir çeviri makaleyi 

bilim dünyasına sunuyoruz. Alana değerli katkı sunacağını öngördüğümüz makalelerin 

titiz bir hakemlik ve editöryal süreçten geçirilerek yayımlandığını ve bu noktada kaliteden 

taviz vermediğimizi ifade edelim. 

Akademik Siyer Dergisi’ne nitelikli çalışmalarını gönderen tüm bilim insanlarımıza, 

çalışmaların hakemlik sürecine katkı sağlayan değerli akademisyenlerimize ve ilk 

sayısından itibaren yayımladığı makalelere ilgi gösteren okurlarımıza teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. 

Dergimizin yayın hayatına başlamasından itibaren sürdürdüğümüz, bir sonraki sayımızda, 

bir önceki sayımızdan daha kaliteli bir dergi hazırlamak hedefiyle Haziran 2022 sayımızın 

hazırlıklarına başlamış bulunuyoruz. Siz kıymetli bilim insanlarının değerli çalışmalarını 

dergimizde yayımlamaktan memnuniyet duyacağız. 

Hz. Peygamber’i doğru anlama ve anlatma yolunda önemli bir rol üstlenen Akademik Siyer 

Dergisi’nin yeni sayılarında buluşmayı arzu ediyoruz. 
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